Xóm C, thôn M, xã H, huyện P, 

Thành phố Hà Nội. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

+ Bà Nguyễn Thị T và ông Đào Văn D thanh toán trả ông Dương Văn P số 

tiền họ gốc còn nợ và lãi phát sinh tính đến ngày 24/02/2021 như sau: 

Tiền họ gốc:  57.000.000 đồng (Năm mươi bẩy triệu đồng). 

Tiền lãi: 7.343.500 đồng (Bẩy triệu ba trăm bốn mươi ba nghìn năm trăm 

đồng). 

Tổng tiền gốc và lãi là 64.343.500 đồng (Sáu mươi tư triệu ba trăm bốn 

mươi ba nghìn năm trăm đồng). 

Kể từ ngày 05/3/2021 cho đến khi thi hành án xong, bà Nguyễn Thị T và 

ông Đào Văn D còn phải trả cho ông Dương Văn P khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất nợ quá hạn thỏa thuận là 09%/năm.  

+ VÒ ¸n phÝ: 

- Ghi nhận việc bà Nguyễn Thị T và ông Đào Văn D tự nguyện chịu toàn bộ 

án phí dân sự sơ thẩm là 1.608.600 đồng (Một triệu sáu trăm linh tám nghìn sáu 

trăm đồng). 

- Trả lại ông Dương Văn P 1.425.000 đồng (Một triệu bốn trăm hai mươi 

năm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0006012 ngày 

20/01/2021 tại Chi cục thi hành án dân sự huyện P. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.